
Dziennik Ustaw Nr 164 - 7129 - Poz. 1176 i 1177 

1176 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wypadków, w których nie powstaje dług celny. 

Na podstawie art. 225 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
14 listopada 1997 r. w sprawie określenia wypadków, 
w których nie powstaje dług celny (Dz. U. Nr 144, 
poz. 966), w § 2 po pkt 4 kropkę zastępuje się przecin
kiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) zużycia lub użycia w wolnym obszarze celnym lub 
składzie wolnocłowym maszyn, urządzeń oraz 

środków transportu, z wyjątkiem samochodów 
osobowych, służących do prowadzenia działalno
ści gospodarczej na terenie wolnych obszarów 
celnych lub składów wolnocłowych, które zostały 
wprowadzone do wolnego obszaru celnego przed 
dniem wejścia w życie Kodeksu celnego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998 r. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

1177 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania regionalnych inspektoratów celnych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. o Inspekcji Celnej (Dz. U. Nr 71, poz. 449 i z 
1998 r. Nr 137, poz. 886) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące regionalne inspektora
ty celne oraz ustala ich siedziby i terytorialny zasięg 
działania: 

1) Regionalny Inspektorat Celny w Białymstoku dla 
obszaru województwa podlaskiego, 

2) Regionalny Inspektorat Celny w Gdańsku dla ob
szaru województw: kujawsko-pomorskiego i po
morskiego, 

3) Regionalny Inspektorat Celny w Katowicach dla ob
szaru województw: opolskiego i śląskiego, 

4) Regionalny Inspektorat Celny w Krakowie dla ob
szaru województw: małopolskiego i świętokrzy
skiego, 

5) Regionalny Inspektorat Celny w Lublinie dla obsza
ru województwa lubelskiego, 

6) Regionalny Inspektorat Celny w Olsztynie dla ob
szaru województwa warmińsko-mazurskiego, 

7) Regionalny Inspektorat Celny w Poznaniu dla ob
szaru województw: lubuskiego i wielkopolskiego, 

8) Regionalny Inspektorat Celny w Przemyślu dla ob
szaru województwa podkarpackiego, 

9) Regionalny Inspektorat Celny w Szczecinie dla ob
szaru województwa zachodniopomorskiego. 

§ 2. Na obszarach województw nie wymienionych 
w § 1 zadania określone wart. 2 ust. 2 ustawy z dnia 
6 czerwca 1997 r. o Inspekcji Celnej (Dz. U. Nr 71, 
poz. 449 i z 1998 r. Nr 137, poz. 886) wykonuje General
ny Inspektor Celny przy pomocy podległego mu Gene
ralnego Inspektoratu Celnego. 

§ 3. Postępowania wszczęte i nie zakończone przed 
dniem wejścia w życie rozporządzenia są prowadzone 
według przepisów dotychczasowych. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 12 maja 1998 r. w sprawie określenia siedzib i te
rytorialnego zasięgu działania regionalnych inspekto
ratów celnych (Dz. U. Nr 63, poz. 408). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 


